ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCAJUBA

GABINETE DO PREFEITO

Rua Siqueira Mendes, 45 – Centro – Cep. 68.420-000 – Mocajuba - Pará - Brasil

sítio: www.mocajuba.pa.gov.br

PORTARIA Nº 122, 05 DE MAIO DE 2022

Dispõe sobre designação de fiscal de

contrato.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOCAJUBA, estado do Pará, no uso de suas

atribuições legais, em pleno atendimento ao disposto nos artigos 58 - inciso III e

67 da Lei nº. 8.666/93;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora ANDREA RAMOS VIEIRA matrícula nº 000890

e CRN nº 1411/7ª Região, para acompanhar e fiscalizar, os contratos de Aquisição

de Gêneros Alimentícios, destinados à Alimentação Escolar dos alunos

matriculados na Rede Pública de Ensino de Mocajuba/PA, vinculados ao Programa

Nacional de Alimentação Escolar (PNAE), no Município de Mocajuba e Terceiros.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos até 01 de janeiro de 2022.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

COSME MACEDO PEREIRA

Prefeito Municipal

http://www.mocajuba.pa.gov.br/

		2022-05-05T11:28:36-0300
	COSME MACEDO PEREIRA:32744200263

		2022-05-05T13:02:47-0300
	MARIA LUCILENE GUIMARAES DE ALBUQUERQUE:26592827220